що є додатком №1 до Додаткової угоди:
2. У зв’язку з зменшенням обсягів закупівлі та
відповідно, зменшення ціни на 1 920 грн. 00 коп. за
Договором, щодо якого сторони дійшли згоди,
пункт 4.1 Договору викласти у такій редакції:
«4.1. Загальна ціна договору становить 12 843 грн.
00 коп. (Дванадцять тисяч вісімсот сорок три гривні
00 коп ,) без ПДВ.».
3. Усі інші умови Договору залишаються без змін.
Сторони підтверджують свої зобов’язання по ним.
4. Зміни набирають чинності з моменту підписання
Сторонами цієї Додаткової угоди, що є невід’ємною
частиною Договору.
5. Ця Додаткова угода укладена у двох